眉山市医学会文件
眉医学会〔2024〕209号

眉山市医学会
关于举办健康管理专委会、健康管理中心护理专委会2024年学术会议的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为促进我市健康管理的创新服务与发展，探讨学科建设与区域间的交流协作，由眉山市人民医院举办的眉山市医学会健康管理专委会、健康管理中心护理专委会2024年学术会议定于近期召开，届时将邀请省内相关专家、教授现场授课。现将有关事项通知如下:
一、会议时间
2024年11月8日（星期五） 14:30-15:00报到，15:00正式开会。
二、会议地点
眉山市东坡区南湖盛宴花园酒店（凯旋店）。
三、参会对象
（一）眉山市医学会第二届健康管理专委会全体委员；
（二）眉山市医学会第一届健康管理中心护理专委会全体委员；
（三）眉山市及周边市州医疗机构从事健康管理、健康体检相关工作的专业技术人员。
四、会议内容（最终议程以会议实际安排为准）
（一）四川大学华西医院  唐怀蓉教授：《提高健康管理服务能力，促进健康机构高质量发展》（15:00-15:45）;
（二）四川省人民医院  苏  茜专家：《健康体检质量控制》（15:45-16:30）;
（三）眉山市人民医院  朱  丹副主任：《健康体检中妇产超声检查的重要和要点》（16:30-17:15）;
（四）眉山市人民医院  周亚男副主任：《主检报告的书写提升措施及效果评价》（17:15-18:00）;
（五）眉山市中医医院  郭丽伟副主任医师：《肿瘤标志物的检查意义》（18:00-18:45）;
（六）眉山市人民医院  梅  媛副护士长：《健康管理科普展示》（18:45-19:30）；
（七）眉山市医学会第二届健康管理专委会全委会（19:30-20:30）。
五、要求
请各县（区）医学会，团体会员单位组织相关人员参会，并于11月6日18:00前将回执表（见附件）发送至电子邮箱4560656@qq.com。
六、联系人
彭婉玲：15181996276
金  晶：13990371616
何书恒：18180080292

附件：回执单

眉山市医学会
2024年11月6日

眉山市医学会办公室                      2024年11月6日印发
附件
[bookmark: _GoBack]回执表
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职务、职称
	手机号码
	是否就餐

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

- 1 -